АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 № 172-па

О признании утратившим силу постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 18.09.2023 № 293-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 18.09.2023 № 293-па «О Совете по рассмотрению заявок на оказание финансовой и имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления, экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Максимову А.В.
Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                      Э.В. Щербаков

Горобцова Е.В.,
8(383-63)21-440